VERBUND AG

VERBUND AG
ISIN: AT0000746409  WKN: 074640

Ubersicht

16.08.2024 08:09:45 5J

Kurs

76,40 EUR 112.50

Differenz (2] 0,39% (0,30)

100.00 H

Stammdaten ' "
ISIN AT0000746409 87.50 ‘(
Symbol VER '[|‘I k
Borse Berlin 1‘ I|

. 75.00 ,W
Wihrung EUR || W )‘”
Branche Versorger J HI
Wertpapierkategorie Aktie 62.50 ‘
Marktkapitalisierung 12.989 EUR
(Mio) 50.00
Benchmark ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX ’i
37.50 N'In

Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

2020 2021 2022 2023 2024

Eroffnung 76,40 EUR

Hoch 76,40 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf

Tief 76,40 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Seniusevortag 76.10 EUR Quelle: FactSet

VWAP -

Volumen (Stiick) 0  Anzahl zugehériger Erste Group Produkte

Gehandelte Stiickzahl 0,00 Produkttyp # Produkte

Trades 3 Bonus-Zertifikate 23

Letztes Volumen 0 Turbos 38
Optionsscheine 42

Futures und Optionen

Zugehorige Futures 24

Zugehdrige Optionen - Aktuellstes Research

Instrument | Branchen Markte

Datum Uberschrift Download
13.08.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
29.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &y
26.07.2024 B Equity Weekly &
09.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=215775393,248419333
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000746409&ID_NOTATION=16135
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000746409&ID_NOTATION=16135
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000746409&ID_NOTATION=16135
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7537ca9ec2fa8dd9cfe65fc2582542afaf0101e33db94d068210f2de62d3b456&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=7fab668967aae63d5&time=1723931014&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d99aa79bbe441f3120ac959d2e05d00cbc4a60766a33c9c8821886b931daa536&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=b53a1443066a3e53c&time=1723931014&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e08431e30f0d357c98603697e82239101bbd5d1fa8448b1b09e2056c066eafd4&idfile=60754&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=20d5cc52678375329&time=1723931014&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7745953c93a6dec566ff06788012a9acb0351c381750f17fe5c4f32576242f51&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=464135bde6f94ea70&time=1723931014&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c64a15fd0d18f6deef51d40e1555431f21bdee5aca154b6404f3f240a204182&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=7858e0b22de9daf2b&time=1723931014&tool=RSC

VERBUND AG

Details

16.08.2024 08:09:45

Kurs
76,40 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,39% (0,30)

AT0000746409
VER

Berlin

EUR

Versorger
Aktie

12.989 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +21,08%
Perf (abs.) +13,25
Beta 0,61
Volatilitit 27,15

ERSTE

Group

76,40 EUR
76,40 EUR
76,40 EUR
76,10 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
+1,00% -5,76%
+0,75 -4,65
0,85 0,75
28,45 37,40

5J

WH i\
87.50 F’p k
\ Wigel ) o

62.50 J ‘

75.00

50.00

W’“

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 76,13 EUR (60
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 75,30 EUR (15
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 73,46 EUR (10
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 75,84 EUR (11

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

85,95 EUR (11.01.2024
62,85 EUR (15.02.2024
89,00 EUR (06.12.2023
62,85 EUR (15.02.2024

—_— = — — — — = =

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp # Produkte
Bonus-Zertifikate 23
Turbos 38
Optionsscheine 42

Alle Borsen fir VERBUND AG

Borse [#] Zeit Gehandeltes Trades

Volumen

Datum Kurs
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000746409
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16135

VERBUND AG

ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
06.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
14.06.2024
16.08.2024
16.08.2024

17:35
17:35
22:26
16:41
09:00
08:09
17:30

08:01
08:10
09:31
19:40
19:30
08:09

76,20 EUR
76,30 EUR
75,90 EUR
75,90 EUR
1.806,50 CZK
76,50 EUR
76,20 EUR

76,20 EUR
76,45 EUR
75,95 EUR
76,20 USD
75,85 EUR
76,40 EUR

0,03
3,83
0,27
0,01
0,03
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,08
0,00
0,00

261

N = =2 O

W o NN W W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30286152
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92175
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38113422
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775950
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14954364
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39894651
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39894651
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252531
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949301
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92174
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11817010
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20747748

VERBUND AG

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Michael Strugl Vorstandsvorsitzender Martin Ohneberg Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Achim Kaspar Vorstandsmitglied Edith Hlawati Aufsichtsratsmitglied
VERBUND AG Peter F. Kollmann  Vorstandsmitglied Eva Aufsichtsratsmitglied
- Susanna Zapreva- Vorstandsmitglied Eberhartinger
Am Hof 6a - 1010 Wien Hennerbichler :ng;ld“Hengster 2u:3|c:tsratsm|tg:|e:

sabella ufsichtsratsmitglie

Telefon+43-50-313-0 Honlinger

Fax: + Christa Schlager Aufsichtsratsmitglied

E-mail: info@verbund.at Glnter Eckhard  Aufsichtsratsmitglied

Rummler

Hans-Peter Aufsichtsratsmitglied
Schweighofer

Jurgen Roth Aufsichtsratsmitglied
Kurt Christof Aufsichtsratsmitglied
Peter Weinelt Aufsichtsratsmitglied

Robert Stajic Aufsichtsratsmitglied

Stefan Aufsichtsratsmitglied
Szyszkowitz
Veronika Aufsichtsratsmitglied
Neugeboren
Wolfgang Aufsichtsratsmitglied
Liebscher
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mailto:info@verbund.at

	VERBUND AG
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Anzahl zugehöriger Erste Group Produkte
	Alle Börsen für VERBUND AG

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder
	Aufsichtsrat



